Lujano, Técnico Especializado en Comunicación Social, C. José 
Raúl Solórzano de Anda, Encargado de Informática, Lic. José 
Luis Mendoza Ortiz, Coordinador de Finanzas, C,Daniel Ortega 
Blanco, Técnico en servicios y mantenimiento. 

Costo 

Cantidad autorizada $ 3,175.00, (Tres mil ciento setenta y cinco  
pesos 00/100 M.N.). 
Cantidad erogada 2,138.21 (Dos mil ciento treinta y ocho pesos 
21/100 M.N.)     

Itinerario 

Salida 21 de febrero del 2013, a las 07:30 horas. 
Regreso: el mismo  día, aproximadamente a las 18:00 horas. 

Agenda 

Lo servidores públicos asignados a este viaje por el Presidente 
del ITEI, impartieron capacitación en las instalaciones de la Casa